tiz pronuntiatum, cogi posse .
Ibid. D.
Uxor, quæ quid amovit, dicitur amovibile, non subripuisse. T. 9. c. 238. D.
Uxor maritalibus debitis, nisi per vincula successione, non tenetur. T. 9. c. 250. B.
Uxor priusquam petatur, sperat a dicitur. T. 10. c. 470. E.
Uxor vel dicta, vel pacta, vel sponsa. Ibid. E.
Uxor iusta est incapax ex lege Julia, uxor injusta est indigna. T. 10. c. 481. E.
Uxor si dolo mariti interierit, quid fiet de dote. Tom. 10. c. 483. A.
Uxor an a marito fideicommissum relinquere possit ratione dotis adventitiæ. T. 10. c. 1050. E.
Ubi uxor agit actione rerum amotarum, an maritus in quantum facere potest damnetur. T. 10. c. 1225. B. C.
Uxor an possit conveniri ex promissione dotis, vel ex alio contractu, nisi in quantum facere potest. Ibid. C.
Uxor est sociæ vitæ divinæ, & humanæ. Ibid. D.
Uxorati in clerum admitti non possunt. T. 6. c. 978. A.
De uxore adultera remittenda, & reducenda. T. 3. c. 147. D. E.
Uxore invitâ quæ res alienari non possunt. T. 4. 1372. D.
Uxore trinoctium usurpatâ, an usucapio a viro coepta interrumpatur. T. 5. c. 719. D.
Ab uxore sententiam mariti non decipi æquum est. T. 10. c. 1110. C.
Uxorem maritus intra 60. dies adulterii accusare potest. T. 1. c. 531. A.
Uxorem vir absens ducere potest, fœmina absens nubere non potest. T. 1. c. 397. D.
Uxorem in adulterio deprehensam qui non dimiserit, reus lenocinii postulatur. T. 1. c. 405. E.
Uxorem in adulterio inventam ut maritus occidere potest. Ibid. D.
Uxorem, quam maritus damnavit adulterii iudicio publico, si domum reduxerit, tenetur poenâ legis Juliæ de pudicitia. Tom. 4. c. 977. B.
Uxorem adulterii accusare potest maritus jure mariti intra dies utiles ex die divortii sine periculo calumniæ. T. 6. c. 49. D.
Uxorem prægnantem si quis reliquit, non videtur sine liberis decessisse. Tom. 8. c. 732. D. & c. 844. C. c. 884. C. D.
Uxorem non teneri ex contractu mariti, etiamsi pro eo fidejussor sit. T. 9. c. 248. B. si pro alio, tenetur, sed habet exceptionem Vellejani. Ibid. C. non tenetur etiam ex delicto mariti. Ibid. C.

Uxorem non habenti concubitus licitus est. T. 9. c. 978. D, habenti illicitus. Ibid. D.
Uxorem iustam imitatur concubina. T. 9. c. 1420. A. & c. 1421. C.
Uxorem ab alio repudiatam jure ducimus, sed non repudiatam, & damnatam adulterii, Tom. 9. c. 1398. E.
Uxorem criminis manifestam, vel deprehensam qui detinet, vel qui mulierem damnatam adulterii ducit, vel reducit, tenetur poenâ lenocinii, eadem scilicet, qua tenetur adulteri, Tom. 9. c. 1418. C.
Uxorem facit consensus nudus. T. 9. c. 447. C.
Uxores a viris, non viros ab uxoribus æquum est defendi. T. 1. c. 243. C.
Uxores duas eodem tempore habere non licet. T. 1. c. 26. A.
Uxores pro viris non pugnare, sed viros pro liberis, & pro uxoribus. T. 5. c. 756. E.
Uxores solebant vocare maritos dominos, & dominulos per deminutionem, ut contra mariti solebant uxores suas dominas vocare. T. 6. c. 735. A.
Duas uxores simul habere non licet. T. 6. c. 1091. B.
De eo, qui duas uxores habet. T. 9. c. 1419. E. ex edicto Prætoris infamis est. Ibid. E.
Uxores duas simul habere Valentinianus Imperator lege latâ concessit. T. 10. c. 724. A.
Uxores indotatæ an succedant maritis, existantibus liberis. Tom. 10. c. 782. B.
Uxores militum viros sequuntur an restituantur. T. 10. c. 910. B.
Uxores senatorum sunt clarissimæ. T. 10. c. 929. D.
Uxoræ res quid. Tom. 9. c. 489. A.
Uxoræ rei actio. Vide, Actio rei uxoriæ.
Uxoræ rei actio quantum differat ab actione ex stipulatu. Tom. 8. c. 1116. B.
Uxoræ rei quis agat, & quomodo. Ibid. D. actionem rei uxoriæ quis sustulerit. Ibid. D.
Uxoræ rei nomen potius, quam rei maritalis doti veteres tribuebant. T. 9. c. 479. E. & c. 480. A.
De rei uxoriæ actione in ex stipulatu actionem transfusa, & de natura dotibus præstita. Tom. 9. c. 488. B. & seq.
Actione rei uxoriæ quid petebat mulier. T. 10. c. 674. A.
Uxori donari inter vivos jure civili non potest; assignari tamen ei, quæ ejus usui necessaria sunt, possunt. T. 1. c. 1274. A.
Uxori si fiat injuria, marito injuriarum datur actio. Tom. 1. c. 472. B.

Uxori mentecaptæ maritus curator non datur. T. 4. c. 1031. B.
Uxori juranti se integram creditur. T. 6. c. 843. E.
Uxori dos legata an minui possit ob impensas in re dotali factas. T. 7. c. 1414. B.
Uxori dote legatâ, an impensæ utiles in res dotalis factæ remissæ videantur. T. 7. c. 1413. E.
Uxori illicitæ legatum usufructum per fideicommissum si heredes cesserint, an, & quando postea ab ea fructus perceptos repetere possint. T. 7. c. 1363. A.
Uxori non videtur dari, quod necesse sit matri reddi. T. 7. c. 1426. B.
Uxori si legatus sit usufructus omnium bonorum, trientem, vel semissem dari liberis pleno jure. T. 7. c. 1382. D.
Uxori si maritus patrimonii sui reditus legaverit, an sit fideicommissum, & an morte uxoris finiat. T. 7. c. 1357. C.
Uxori si quis dotem simpliciter leget, quam nullam accepit, an legatum valeat. T. 7. c. 1053. E.
Uxori si quis legaverit, quod ejus causâ paratum est, quid per hoc intelligantur. T. 7. c. 976. A.
Uxori si quis vestem illius causâ paratam leget, & nulla sit ejus causâ parata, an legatum valeat. T. 7. c. 1054. B.
Uxori usufructu villæ legato ad quinquennium, ut eo præterito libertis restituatur, an eâ intra quinquennium mortuâ statim libertis fundum restitui oporteat. T. 7. c. 1379. E. & c. 1380. A.
Uxori usufructus legatus an debeat, si matrimonium illicitum fuerit. T. 7. c. 1479. E.
Uxori si testator usufructum bonorum suorum legaverit, an etiam debeat usufructus nominum. T. 7. c. 1358. D. quomodo cavere debeat. Ibid. E.
Uxori nullam debet vir religionem luctus. T. 9. c. 452. A.
Uxori an jure relinquatur usufructus omnium bonorum. Tom. 9. c. 475. C.
Uxori non datur utilis vindicatio, nisi in subsidium, siquidem res pecuniâ dotali empta sit. Tom. 10. c. 659. B.
Uxori legari solet vulgari modo. T. 10. c. 1096. E.
Uxori, nurui, liberis, &c. quod donatur inter vivos, quomodo donatur jure civili. T. 10. c. 1120. E.
Uxori videntur parata, quæ ab initio alii parantur, si ei tradantur. T. 10. c. 1122. A.
Uxoris honor plenior, quam concubinæ, utrumque tamen est honoris nomen. Tom. 1. c. 789. A.

Uxoris

Uxoris loco quæ habentur mulieres. T. 2. c. 1051. D.
 Uxoris alienæ nuptias appetere turpe. T. 1. c. 1060. C.
 Uxoris res, quæ pondere, numero, mensurâ constant, a marito alienari an possint sine voluntate uxoris. T. 6. c. 724. B.
 Uxoris bona non in dotem data an obligentur ob munus a marito gestum. T. 10. c. 702. C.
 Uxoris animum quæ non retinet, jura uxoris retinere non potest. T. 10. c. 782. A. B.
 Uxoris causâ videntur empta, quæ ab uxore ipsa empta sunt. T. 10. c. 1121. D.
 Uxoris prioris causâ quæ quis paravit, ea non sunt parata posterioris causâ. T. 10. c. 1122. A. B.
 Uxoribus alienarum sollicitatores, & eorum punitio, etiamsi effectu potiri non potuerunt. Tom. 9. c. 450. C.